
UCHWAŁA NR RG - XI / 104 / 19 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Rada Gminy Sitkówka-Nowiny uchwala co nastepuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego w kwocie 50.000,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt tysięcy złotych) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na finasowanie wypłaty odszkodowań 

tytułem wykupu gruntów pod budowę ścieżki rowerowej na terenie gminy Sitkówka-Nowiny wzdłuż drogi 

wojewódzkiej Nr 762 na zadaniu „Wykonanie dokumentacji projektowej oraz przeprowadzenia inwestycji 

budowy ścieżki rowerowej na terenie gminy Sitkówka-Nowiny wzdłuż drogi wojewódzkiej Nr 762".

§ 2. Środki finasowe na udzielenie pomocy finansowej, o której mowa w §1, będą pochodziły 

z zaplanowanej dotacji celowej w budżecie Gminy Sitkówka-Nowiny na 2019 r.

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finasowej zostają określone w umowie pomiędzy Gminą 

Sitkówka-Nowiny a Województwem Świętokrzyskim.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: C5540A39-9CD5-4B22-88B0-796549CDE22C. Podpisany Strona 1



Id: C5540A39-9CD5-4B22-88B0-796549CDE22C. Podpisany Strona 1


